苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣頭份市建國路二段 41號

電 話：(037)-670707傳真：(037)-674243

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：苗栗縣政府 地政處

速別：速

發文日期：中華民國 110年 07月 02日

發文字號：110苗縣房仲圖字第 014號

附件：臉書截圖

主旨：本會檢舉饒小姐非法從事仲介業務，請貴局查復。

說明：

一、 會員公司檢舉非法業者，本會提供給貴處，饒小姐以 Evonne Jao帳

號名稱於 FACEBOOK 刊登之房屋、土地租售廣告紀錄，其記錄有詳實

記載刊登標地之地址、坪數、售價及公司名稱。

二、 經查核「興富盛建設有限公司」，未加入本會卻執行銷售，請貴處查

核。

三、 聯絡人：饒小姐 0910159586

正本：苗栗縣政府 地政處

    副本：本會秘書處